

HVIMO A/S

Ove Jensens Alle 31E
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Jesper Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVIMO A/S

Ove Jensens Alle 31E

8700 Horsens

e-mailadresse: info@jhm-el.dk

CVR-nr: 37777668

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed samt investering i - og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 211.560, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.179.288.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.295.281	4.027.295
Personaleomkostninger		-3.846.110	-3.590.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.000	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		324.171	356.423
Øvrige finansielle omkostninger		-52.940	-54.988
Ordinært resultat før skat		271.231	301.435
Skat af årets resultat		-59.671	-72.094
Årets resultat		211.560	229.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.560	229.341
I alt		211.560	229.341

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.013.070	2.022.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.726	241.726
Materielle anlægsaktiver i alt		2.182.796	2.264.296
Anlægsaktiver i alt		2.182.796	2.264.296
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	184.500
Varebeholdninger i alt		10.000	184.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.982.717	2.259.093
Igangværende arbejder for fremmed regning			25.000
Udskudte skatteaktiver			578
Tilgodehavende skat		12.000	
Andre tilgodehavender			45.500
Tilgodehavender i alt		2.994.717	2.330.171
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		3.004.717	2.514.671
Aktiver i alt		5.187.513	4.778.967

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført resultat		479.288	267.728
Egenkapital i alt		1.179.288	967.728
Gæld til realkreditinstitutter		1.259.878	1.307.030
Gæld til banker		116.735	252.174
Overdækning			53.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.376.613	1.612.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.075.162	852.568
Skyldig selskabsskat		59.671	72.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.496.779	1.051.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	222.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.631.612	2.198.275
Gældsforpligtelser i alt		4.008.225	3.811.239
Passiver i alt		5.187.513	4.778.967

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11